
 
 
 

 
  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky dělené na tři části zadávané v zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

Odborné učebny ZŠ Moravský Krumlov Ivančická 
– dodávka vybavení 

Zadavatel: 

Základní škola Moravský Krumlov, Ivančická 218, příspěvková organizace, Ivančická 218, 
672 01 Moravský Krumlov  

IČ 70 995 087 

 



Stránka 2 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Prosím o vysvětlení a doplnění informací pro DRUHOU ČÁST výběrového řízení. 
Položka: 
Držák na mapy – zde prosím o přesnější popis/specifikace 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Zadavatel uvádí bližší specifikaci u položky „držák na mapy“ v příloze č. 6 Soupis 
dodávek a služeb pro druhou část a to následovně: „kovová trubková konstrukce, 
základnu tvoří 5-ti ramenný pavouk s kolečky (brzdy), na druhém konci hrazda 
(150mm) se 2 háčky pro zavěšení mapy, stavitelná výška, vypalovací světlá barva“. 
Upravená příloha č. 6 Soupis dodávek a služeb pro druhou část je přílohou tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Prosím o vysvětlení a doplnění informací pro DRUHOU ČÁST výběrového řízení. 
Položka: 
Stůl pracovní pro učitele – jaký bude kontejner? kolik zásuvek? kolik zásuvek bude 
zamykatelných? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Zadavatel uvádí bližší specifikaci u položky „stůl pracovní pro učitele“ a to následovně: 
„kontejner s kolečky s možností zabrzdění bude vyroben z laminované dřevotřísky 
odstínu buk nebo bříza, tloušťky 18 mm. Horní zásuvka je vybavená pořadačem na psací 
potřeby, následují tři klasické, zamykatelné zásuvky o rozměrech: 
• rozměr v500-600mm/š400-500mm/hl450-600mm 
Upravená příloha č. 6 Soupis dodávek a služeb pro druhou část je přílohou tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Prosím o vysvětlení a doplnění informací pro DRUHOU ČÁST výběrového řízení. 
Položka: 
Stůl pro 3 žáky – proč je prosím v popisu tlačný zámek? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Jedná se o chybu v psaní, u položky „stůl pro 3 žáky“ byl tlačný zámek odstraněn. 
Upravená příloha č. 6 Soupis dodávek a služeb pro druhou část je přílohou tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Prosím o vysvětlení a doplnění informací pro DRUHOU ČÁST výběrového řízení. 
Položka: 
Kuchyňka umístěná vlevo u tabule – pracovní deska bude postforming 38 mm? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Zadavatel uvádí bližší specifikaci do popisu u položky „kuchyňka umístněná vlevo u 
tabule“ a to následovně: „pracovní deska postforming 38 mm/výška“. Upravená příloha 



Stránka 3 z 4 
 

č. 6 Soupis dodávek a služeb pro druhou část je přílohou tohoto souboru vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
Prosím o vysvětlení a doplnění informací pro DRUHOU ČÁST výběrového řízení. 
Položka: 
Skříňka pod oknem – prosím o uvedení rozměrů 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
Zadavatel uvádí bližší specifikaci u položky „skříňka pod oknem“ a to následovně: 
„rozměr pracovní skříňky výška 600-800mm/šířka 1000-1200mm/hloubka 450-
600mm“ Upravená příloha č. 6 Soupis dodávek a služeb pro druhou část je přílohou 
tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
Prosím o vysvětlení a doplnění informací pro DRUHOU ČÁST výběrového řízení. 
U všech skříněk, kde je skleněná výplň bude bezpečnostní sklo?  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
Zadavatel uvádí, že u všech skříněk, kde je sklo, bude osazeno bezpečnostní sklo. 
Upravená příloha č. 6 Soupis dodávek a služeb pro druhou část je přílohou tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 (bez dotazu) 
Dle čl. 14 odst. 4 uveřejněné zadávací dokumentace požaduje zadavatel pro TŘETÍ ČÁST 
veřejné zakázky, aby účastník v rámci své nabídky předložil oceněný soupis dodávek a 
služeb, který tvoří přílohu zadávací dokumentace „Příloha č. 7 Soupis dodávek a služeb 
pro třetí část“, kromě vyplnění nabídkových cen zadavatel požaduje, aby dodavatel v 
rámci soupisu dodávek a služeb vyplnil též konkrétní značku produktu a typ 
produktu, aby zadavatel mohl ověřit naplnění minimálního požadovaného standardu. 
Pokud dodavatel neuvede u některé položky konkrétní značku produktu a typ produktu, 
nebo nepředloží plně vyplněný soupis dodávek a služeb, může být jeho nabídka 
vyloučena. 
 

Zadavatel ruší požadavek na uvedení konkrétní značky a typu produktu pro TŘETÍ 
ČÁST ZAKÁZKY. Zadavatel tedy nově nepožaduje, aby dodavatel v rámci soupisu 
dodávek a služeb pro třetí část vyplnil konkrétní značku produktu a typ produktu. 
Upravená Příloha č. 7 Soupis dodávek a služeb pro třetí část je přílohou tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky pro druhou a třetí část veřejné zakázky předloží přílohu č. 6 a 
přílohu č. 7 – Soupis dodávek a služeb pro druhou a třetí část ve znění SVZD č. 1. V případě, že 
dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro druhou a třetí část soupis dodávek a služeb pro 
druhou a třetí část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, může být ze zadávacího 
řízení vyloučen. 
 
 



Stránka 4 z 4 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 1. Příloha č. 6 Soupis dodávek a služeb pro druhou část ve znění SVZD č. 1 
Příloha č. 2 SVZD č. 1. Příloha č. 7 Soupis dodávek a služeb pro třetí část ve znění SVZD č. 1 
 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 01. 04. 2019 do 
14:15 hod.  
 
 
V Brně, dne 21. 03. 2019 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-03-21T15:26:24+0100
	Ing. Petr Kolář




